
Zarządzenie Nr 11/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.02.2020r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu finansowania projektów badawczych w 

Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadza się  Regulamin finansowania 

projektów badawczych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

